
 

 
 
 
 
 

Pagina 1/1 
Zaaknr. 2024-Z8150 / Doc.nr. WLDOC-1037746042-12131  

EUROPESE OPENBARE AANBESTEDING ACCOUNTANTSDIENSTEN BOEKJAREN 2025-2028/2032 

 

Het algemeen bestuur van Waterschap Limburg; 

 

Gelezen het AB-voorstel 2024, nummer 60, inzake Europese openbare aanbesteding 

accountantsdiensten boekjaren 2025-2028/2032;  

 

Gezien het advies van de commissies WBO in de vergadering van 30 oktober 2024; 

 

Gelet op het bepaalde in de Waterschapswet en de Controleverordening Waterschap; 

 

BESLUIT: 

 

De accountantsdiensten voor de boekjaren 2025-2028, met mogelijkheid tot 

verlenging tot en met 2032, aan te besteden en in te stemmen met het ‘beschrijvend document - 

Europese openbare aanbesteding Accountantsdiensten'. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 27 november 2024. 

 

de secretaris-directeur,    de dijkgraaf, 

 

 

 

ir. E.J.M. Keulers MMO    S.M.M. Borgers 

 


